objeto contratação de empresa para forne-
cimento de móveis planejados resolve ho-
mologar o Pregão Eletrônico nº 09/2018, 
tendo sido adjudicado ao Licitante:

CEZÁRIOS MÓVEIS E COMÉRCIO 
LTDA. - EPP, inscrito no CNPJ sob o nº. 
03.016.072/0001-15.
Valor global de R$ 47.500,00 (Quarenta e 
sete mil e quinhentos reais). 

Publique-se e lavre-se o competente Ter-
mo de Contrato.

Maceió/AL, 03 de Julho de 2018.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA
Presidente

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADI-
TIVO DE VALOR

PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº. 344/2018.

ERRATA

Na Edição de 26 de Junho de 2018, página 
20, do DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍ-
PIO - DOM, na CLÁUSULA SEGUNDA 
DO ADITIVO

Onde se lê: Valor mensal R$ R$ 527,63 
(Quinhentos e vinte e sete reais, sessenta 
e três centavos).

Leia-se: Valor mensal R$ 6.331,67 (Seis 
mil, trezentos e trinta e um reais e sessenta 
e sete centavos). 

Maceió/AL, 06 de Julho de 2018.

TALITA PALAGANI DO NASCIMEN-
TO GARCIA

Pregoeira

AVISO DE COTAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, 
informa que está recebendo cotações para 
o processo e objeto abaixo descrito: